
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

04.03.2024 смт Ємільчине № 14____

Про комісію з обстеження
та інвентаризації земель
комунальної власності

З метою проведення обстеження та інвентаризації земель комунальної власності на
території Ємільчинської селищної територіальної громади відповідно до статті 33 Лісового
кодексу України, статті 35 Закону України «Про землеустрій», статті 42 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» та Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо збереження лісів» № 2321-ХІ від 20.06.2022 року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з обстеження та інвентаризації земель комунальної власності на території
Ємільчинської селищної територіальної громади та затвердити її в такому складі (далі-
Комісія):

ЄВТУХ
Володимир Петрович

- заступник селищного голови, голова комісії,

ГАВРИШУК
Віта Вікторівна

- головний спеціаліст відділу земельних ресурсів Ємільчинської
селищної ради;

СИЧ
Юлія Андріївна

- головний спеціаліст відділу земельних ресурсів Ємільчинської
селищної ради;

ЯРОШЕНКО
Олена Анатоліївна

- головний спеціаліст відділу земельних ресурсів Ємільчинської
селищної ради;

- старости старостинських округів громади на території яких проводиться інвентаризація
земель.

2. Комісії:
- проводити обстеження земельних ділянок комунальної власності, а саме: земель запасу,
полезахисні смуги, земельні ділянки, вкриті лісовою рослинністю, самосійні ліси, які не
передані в постійне користування лісокористувачам, використання земельних ділянок  за
цільовим призначенням на території Ємільчинської територіальної громади;
- підготувати відповідні акти обстеження та польові матеріали вищевказаних земельних
ділянок;



2

- підготувати, у разі потреби, проєкти рішень ради для внесення їх на розгляд сесії селищної
ради;
- про результати обстежень земельних ділянок щомісячно інформувати селищного голову.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного голови
Володимира ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


